constrangido a pessoa apontada nos autos, com o intuito de obter indevida vantagem econômica, restringindo a sua 
liberdade, para obrigá-la a entregar R$ 20.000,00 (vinte mil reais), sob a ameaça de prendê-la, obtendo o proveito imediato 
de R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais) e a entrega do valor de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) e um aparelho celular, nos 
dias subsequentes; CONSIDERANDO emergir ainda do processo a imputação de que, posteriormente, nas mesmas 
condições, na tarde do dia 08 de junho de 2021, por volta das 14h40, na Avenida Dois Rios, em frente a Academia Motive,